

Maurizio Paoletti

RISERVATO

Dati personali

Maurizio Paoletti

RISERVATO

RISERVATO

RISERVATO

1 gennaio 1953

Roma

A/B

RISERVATO

RISERVATO

Lingue

Ingelse ●●●●●

Hobby e interessi

■ Campione Europeo Aziendale di calcio (DHL)

Profilo

Pensionato con 40 anni di esperienza nel settore cargo, aereo e trasporti internazionali. Ho ricoperto ruoli di responsabilità presso la SIMA Aereoporto di Fiumicino in qualità di Cargo Rappresentative. Successivamente sono entrato in DHL dove ho ricoperto più ruoli dall'operativo alla qualità fino ad arrivare a conclusione della carriera come Funzionario Aziendale. A fine carriera ho collaborato con una ditta di costruzioni in qualità di venditore e organizzatore.

Formazione

Diploma Perito Meccanico

Severi, Roma

Esperienze lavorative

Cargo Rappresentative

SIMA, Fiumicino

Cargo Supervisor

DHL, Roma

set 1982

Supervisor Merci Internazionali

DHL, Roma

1985 - 1990

Manager Auditor della Qualità

DHL, Roma

1990 - 1996

Operation Manager

DHL, Lucrezia Romana

1996 - 2000

Manager Hub Stazione Tiburtino e Frosinone

DHL, Roma

2000 - 2004

Operation Manager Perugia, Arezzo, Siena, Pisa, Grosseto, Livorno e La Spezia

DHL, Varie

2004 - 2006

Area Manager Sardegna e Marche

DHL, Varie

2006 - 2008

Operation Manager Sede Aurelio

DHL, Roma

2008 - 2011